

Rakentamisen muovit green deal -sopimus

Joulukuussa 2020 ympäristöministeriö, Rakennusteollisuus RT ry, Muoviteollisuus ry, Suomen Kuntaliitto ry, rakennus- ja sisustustarvikekaupan liitto RASI ry, Sähköteknisen Kaupan liitto ry (STK), Teknisen Kaupan liitto ry (TKL), Kemiateollisuus ry ja Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry julkistivat allekirjoittamansa vapaaehtoisen green deal -sopimuksen vauhdittamaan rakentamisen muovien kiertotaloutta.

[LINKKI TILAISUUDEN VIDEOTALLENTEESEEN](#)

Sopimuksen tavoitteena on

- **lisätä** rakentamisen toimitusketjussa ja rakentamisessa käytettyjen kalvomuovien **erilliskeräystä** ja parantaa niiden kierrätyksen valmistelua
- **tehostaa** kalvomuovien **uudelleenkäyttöä ja kierrätystä**
- **lisätä kierrätysmateriaaleista valmistettujen muovien käyttöä** rakentamisen toimitusketjussa ja rakentamisessa
- **optimoida ja vähentää** ympäristön kannalta kestävästi kalvomuovien **kulutusta**
- **lisätä kierrätettyjen kalvomuovien käyttöä kalvomuovien tuotannossa** niin, että vuoden 2027 loppuun mennessä tuotannossa käytetyistä raaka-aineista **40 % on kierrätettyjä kalvomuoveja**

Sopimus kattaa alkuvaiheessa rakentamisen toimitusketjun ja rakentamisen kalvomuovit, eli lähinnä rakennustuotteiden pakkaamiseen ja sisällä tapahtuvaan suojaamiseen käytettävät muovit, joita kertyy muoveista volyymiltään eniten uudis- ja korjausrakentamisen työmailla. Rakentamisen toimitusketjussa ja rakentamisessa käytetään kalvomuovien lisäksi useita muitakin muoveja, joille on mahdollista asettaa sopimuksessa tavoitteita myöhemmin. Vuosien 2021 ja 2022 aikana kerätään tietoa kalvomuovien kulutuksen, erilliskeräyksen, uudelleenkäytön ja kierrätyksen valmistelun ja kierrätysmateriaaleista valmistettujen muovien määristä/osuuksista ja kerätyn tiedon pohjalta asetetaan vuosille 2024-2027 kunnianhimoiset määrälliset tavoitteet kalvomuovien erilliskeräykselle, uudelleenkäytön ja kierrätyksen valmistelulle, kierrätysmateriaaleista valmistettujen muovien osuuksille ja kulutuksen vähentämiselle.

Sopimus on voimassa vuoden 2027 loppuun asti.

Lue lisää Sitoumus2050-sivustolta. [Rakentamisen muovit - Sitoumus2050](#)